[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
от  23.01.2013 года.    № 30
г. Александровск-Сахалинский

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» № 648 от 25.12.2012 г. «Об отмене постановлений администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» № 45 от 08.02.2012 г.; № 467, 468, 469, 470 от 18.09.2012 года.»
По результатам рассмотрения протестов Сахалинской транспортной прокуратуры № 02-02/64П-12 от 09.01.2013 года, на основании статьи 36 Устава городского округа, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» № 648 от 25.12.2012 г. «Об отмене постановлений администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» № 45 от 08.02.2012 г.; № 467, 468, 469, 470 от 18.09.2012 года.», следующие изменения:
- часть 1 постановления изложить в следующей редакции: «Признать недействительными с момента их издания и отменить постановления администрации городского округа № 45 от 08.02.2012 г.; № 467, 468, 469, 470 от 18.09.2012 года, в связи с нарушением статьи 11.3, ч. 1.2 ст. 36 Земельного кодекса РФ, статьи 32 Федерального закона «О морских портах в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации» от 08.11.2007 года № 261 ФЗ.»
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»  в сети «Интернет».
    И.о. мэра городского округа

 «Александровск-Сахалинский район»                                                          Равдугин В.А.